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Roll Mega Air

Code d'article: 26159

Caractéristiques

Longeur:

Dia. tuyau:
Pression max.:
Dimensions:
Poids:

20 m

10 mm

15 bar
500x435x235 mm
8,3 kg

Enrouleur mural résistant aux chocs par sa conception ABS
Avec module de fixation murale pivotante

Enroulement automatique avec blocage

Aussi approprié pour l'eau jusqu' a 40° C
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